

Årsredovisning

för

Nebular Engineering AB

559174-9600

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Wallin, Styrelseledamot
2025-06-06

Styrelsen för Nebular Engineering AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva teknisk utveckling och konsultationer och support inom IT. Vidare skall bolaget äga och förvalta fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har strukturerats om till stor del under 2024 med lägre aktivitet, vilket har påverkat omsättningen samtidigt som kostnaderna har minskat och bidraget till ett positivare rörelseresultat jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 697	9 322	3 642	0
Resultat efter finansiella poster	568	370	320	-13
Soliditet (%)	65	13	18	100

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	364 619	292 168	706 787
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		292 168	-292 168	0
Årets resultat			452 137	452 137
Belopp vid årets utgång	50 000	656 787	452 137	1 158 924

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	656 787
årets vinst	452 137
	1 108 924
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 108 924
	1 108 924

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter m. m.			
Nettoomsättning		3 696 916	9 322 325
Övriga rörelseintäkter		49 832	32 259
Summa rörelseintäkter m.m.		3 746 747	9 354 584
Rörelsekostnader			
Underkonsulter		-1 947 200	-7 486 693
Övriga externa kostnader		-391 796	-574 240
Personalkostnader	2	-792 193	-812 431
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 922	-17 922
Övriga rörelsekostnader		-33 663	-93 533
Summa rörelsekostnader		-3 182 774	-8 984 819
Rörelseresultat		563 974	369 765
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 566	1 302
Räntekostnader och liknande resultatposter		-226	-2 422
Summa finansiella poster		4 340	-1 120
Resultat efter finansiella poster		568 314	368 645
Resultat före skatt		568 314	368 645
Skatter			
Skatt på årets resultat		-116 177	-76 477
Årets resultat		452 137	292 168

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	53 767	71 689
Summa materiella anläggningstillgångar		53 767	71 689
Summa anläggningstillgångar		53 767	71 689
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		238 217	4 535 522
Övriga fordringar		146 515	300 442
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		706 073	381 486
Summa kortfristiga fordringar		1 090 805	5 217 450
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		644 024	9 102
Summa kassa och bank		644 024	9 102
Summa omsättningstillgångar		1 734 829	5 226 552
SUMMA TILLGÅNGAR		1 788 596	5 298 241

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		656 787	364 619
Årets resultat		452 137	292 168
Summa fritt eget kapital		1 108 924	656 787
Summa eget kapital		1 158 924	706 787
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		356 754	3 807 084
Skatteskulder		52 245	50 110
Övriga skulder		210 673	606 439
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	127 820
Summa kortfristiga skulder		629 672	4 591 453
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 788 596	5 298 241

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Nebula Technology Group LTD med organisationsnummer 14298462 med säte i UK.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	89 611	0
Inköp	0	89 611
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	89 611	89 611
Ingående avskrivningar	-17 922	0
Årets avskrivningar	-17 922	-17 922
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 844	-17 922
Utgående redovisat värde	53 767	71 689

Falkenberg 2025-05-26

Magnus Wallin
Magnus Wallin